D0-1 -3 
Iacopello Romeo per una casa in contrata s. Filippo e Iacomo, limito Francisco Cracci 
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e Micheli Pirrotta, tari uno. D 0 - 0 - 20 
Arfio Maiorana, per una terra a s. Leo, limito Paulo Liconti, piccoli sessantaquattro. 

D0 -10 -10  
Mastro Cola Iacomo Guarna, per una terra a Condura, limito la vidua di Domicio Oliva, 

piccoli sessantaquattro. D 0 -10 - 10 (1214r) 

VlSITATIO ECCLESIAE S. HlERONYMI 
Die 21 maii 1599 

Hodie, postmeridiem, prosequendo S.R.D. visitationemhuius civitatis, accessit 
ad hanc ecclesiam divi Hieronymi, quae olim erat dicata divo Iohanni Chrisostamo. Et 
cum esset diruta, fuit per rev.mum de Fosso praedecessorem, concessa sutoribus, qui 
et rehedificarunt et reparaverunt circa omnia necessaria, prout ad praesens apparet. 
Extat in ea confraternitas supradictorum sutorum; et ad praesens fuerunt magistri seu 
procuratores confraternitatis, Ottavius Muscata, Consalvus Malaca et Ioseph 
Curtagamba, qui curam gerunt exigendi eleemosinas et expedendi pro omnibus 
necessariis. Eligunt etiam cappellanum amovibilem, cum deputatione salarii ducatorum 
12 et celebrare faciunt omnibus diebus dominicis et festivis. Et fuit inventus cappellanus 
ven. pr. Franciscus Ioannuzus. Est posita haec ecclesia intra fines parrochialis s. 
Nicolai de Columnis. Haec ecclesia est longitudinis palmoram 36 et latitudinis 21, 
habet unum altare cum imagine gloriosissimae Virginis (1214v) depictam in quadam 
icona magna, cum fornicibus deauratis et bene ornatis, et imaginibus ss. Iohannis 
Chrisostami et Hieronomi. Et anno quolibet, dicti confratres, sollemniter celebrant 
festum divi Hieronymi cum magno populi concursu; in quo altari celebrantur omnes 
missae. 

Extat in dicto altari quodam legatum aquilarum 24, quas reliquit quondam 
Orlandus Romeo, rheginus, super quadam domo intus hanc civitatem in convicinio s. 
Angeli lo Grandi, quam ad praesens possidet et habitat Iohannes Cosmano; pro cuius 
anima supradicti quondam de Romeo, in qualibet die sabbati, celebratur missa una. 

Magistri seu procuratores ecclesiae et nonnulli ex convicinis asserunt hanc 
ecclesiam olim possedisse ducatos 20 circiter anno quolibet, tunc temporis quando erat 
dicata di vo Iohanni Chrisostamo; et postea fuisse unitam una cum reditibus Communiae 
grecae huius civitatis. Et in praecedenti visitatione fuisse mandatum communeriis 
praedictae Communiae quod expenderent ducatos 15 in eius reparatione, quod 
mandatum non fuit adimpletum. Propterea denuo, coram S.R.D. instanter petunt 
adimplere debere supradictum mandatum propter maximam necessitatem (1215r) et 
paupertatem ecclesiae. Propterea S.R.D. mandat supradictis communeriis 
praesentibus, citra praeiudicium poenae incursae, quod infra terminum dierum 25 
solvant praeter 
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illos ducatos 25 alios quindecim in posse praesentium magistrorum, pro reparatione 
et ornatu ecclesiae. Verum si quam habeant in contrarium compareant quoniam 
audientur.